監

第

１９３０

号

令和２年

３月

１２日

石川県建設業産業連合会会長

様

監理課技術管理室長

（公

印

省

略）

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた

石川県建設工事総合評価方式の対応について

標記について、石川県建設工事総合評価方式の評価項目であるＣＰＤ（継続学

習） の評価基準を下記の通りとしましたのでお知らせします。
つきましては、 貴会の会員に周知方お願いいたします。
入札公告日が令和２年４月１日以降の工事に適用します。

記

評価の視点 評価項目 評価内容 評価基準 評点

配置予定技
術者の技術
力

ＣＰＤ

（継続学習）
前年度のＣＰＤ（継続
学習）の取組状況

各団体の推奨単位×Ｑ９以上の取得 ０．５

各団体の推奨単位×０．９の １／２ 以上推奨
単位未満の取得 ０．２５

上記以外 Ｏ

担当；石川県土木部

監理課技術管理室
ＴＥＬ０７６‐２２５‐１７８７